

**Мектепалды даярлық «Еркемай» тобының күн тәртібіндегі тәрбие, оқу қызметінің циклограммасы
Қыркүйек айы I-апта (1-4.09. 2020 жыл)**

Өтпелі тақырып: «Балабақша және отбасы»

Апталық тақырып: "Балабақша. Білім күні."

Мақсаты: Балалардың білім ордасы, отбасы туралы түсініктерін қалыптастыру, балабақша бөлмелерін, отбасы мүшелерін ажырата білуге, жақсы көруге, сыйлауға үйрету.

Күн тәртібі	Уақыты	Сейсенбі 1.09.20ж	Сәрсенбі 2.09.20ж	Бейсенбі 3.09.20ж	Жұма 4.09.20ж	
Балаларды қабылдау және тазалармен әңгімелесу	8.00-8.30	Балаларды қабылдау. Денсаулықтарын, тазалықтарын тексеру. Температурасын өлшеу. Көңіл күйлерін сұрау.				
Ойындар (үстел үсті, саусақ және т.б)		"Маған ұнайтын мамандық" тақырыбында әңгімелесу. Мақсаты: Өздерінің қандай мамандықты қалайтынын білу.	Қимылдық ойын: "Ұшты-ұшты" Мақсаты: Шапшаңдыққа баулу.	Қимылдық ойын: "Ханталапай" Мақсаты: Ұлттық ойындарды білуге дағдыландыру.	Қимылдық ойын: "Аттамақ" Мақсаты: Шапшаңдыққа баулу.	
Аңғару сабағы		Жаттығулар кешені. "Орамалмен"				
Балаларды қолдарын жуып, сүлгімен сүрту. Үстел үстінде ұқыпты отыруға дағдыландыру.						
Ойымдастырылған оқу – тәрбиелік қызметіне (ОҚ) арналған ойындық	8.30-9.00	Дидактикалық ойын. "Қанша қалды, қанша болды" Мақсаты: Есеп шығара білуге үйрету.	Дидактикалық ойын: "Мектеп" Мақсаты: Білім беру ордасы туралы түсінік беру.	Қимылдық ойын: "Екі жарты, бір бүтін" Мақсаты: Зеректігін дамыту.	Дидактикалық ойын: "Қанша?" Мақсаты: Жан-жақтылығын дамыту.	
Мектепке дайындығын тексеру	9.00-10.55	Сауат ашу негіздері Тақырыбы: «Біздің айналадағы»	"Денсаулық" Дене шынықтыру Тақырыбы: «Міне,	"Қатынас" Көркем әдебиет Тақырыбы: «Білім	Сауат ашу негіздері Тақырыбы:	

<p>сестесі бойынша дайымдастырылған оқу сызметтері</p>			<p>дыбыстар» Мақсаты: «Дыбыс» термині туралы бастапқы түсініктерін қалыптастыру,сөздің дыбыстық құрылымымен таныстыру,алдағы сауат ашу негіздеріне үйрету үшін талдау әрекеттерін қалыптастыру,сөздегі дыбыстардың нақты артикуляциясын,интонациялық мәнерлілігін ұғындыру.</p> <p>Дидактикалық ойын: "Мектеп" Мақсаты: Білім беру ордасы туралы түсінік беру. "Шығармашылық" Мүсіндеу Тақырыбы: «Түрлі-түсті шарлар» Мақсаты: «1Қыркүйек Білім күні", күз мезгілінің ерекшеліктері, туралы түсінік беру, мерекелік көңіл күй сыйлау, сөздік қорларын дамыту. Түрлі-түсті ермексаздан пішіндерін келтіре</p>	<p>менің тобым осындай!» Мақсаты: Балаларға барлық адамдардың балабақшадан мектептен білім алатындары туралы айту. Затты желке тұсынан оң және сол қолдарымен допты алысқа лақтыру. Заттардың арасымен еңбектеу. "Қатынас" Сөйлеуді дамыту Тақырыбы: «Балабақшадағы алғашқы күн» Мақсаты: Күз мезгілінің ерекшеліктерін айту, күз айындағы мереке «1 Қыркүйек –Білім күні» екенін айтып, білім алу мақсатында алғаш мектеп, балабақша табалдырығын аттаған балаларды құттықтау. Саяхат жасау арқылы балалардың білімге деген құштарлықтарын арттырып, қиялдарын дамыту. Музыка Тақырыбы: «Балабақшаға</p>	<p>бұлағың» (өлеңмен танысу) Авторы: Ақылбек Шаяхметов Мақсаты: Балабақшаға мектепке бара жатқан балалардың қуанышты сәттерін әңгімелеу. «Білім - бұлағың» өлеңін оқып, сөз мағыналарын түсіндіру. Барлық адамдардың, ақын да, ғалым да – бәрі мектептен, балабақшадан білім алатыны туралы айтып беру. Өлең арқылы ақылды, білімді болып өсуге тәрбиелеу. Математика негіздері Тақырыбы: «Математика еліне». Мақсаты: а) балаларды заттар тобының (жиынның) ортақ белгілерін тауып, заттарды белгілі бір қасиетіне қарай «үлкен», «кіші» деген топтарға біріктіре алуға үйрету; бір</p>	<p>«Дауысты және дауыссыз дыбыстар» Мақсаты: Дауысты және дауыссыз дыбыстардың негізгі ерекшеліктерімен таныстыру,дыбыстық талдау әрекетінің бастапқы қалпы туралы түсінік беру(қызыл түсті текше-дауысты,көк түсті текше-дауыссыз). Дыбыстарды дұрыс айтуға дағдыларын жетілдіру. Жапсыру Тақырыбы: «Менің сүйікті ойыншығым» Мақсаты: Балаларды өздерінің сүйікті ойыншықтарының аттарын атай отырып сипаттауға және оларға ұқыпты қарай білуге баулу; киюдың түрлі тәсілдерін меңгерту; таңдау жасай білуге,</p>
--	--	--	---	--	--	--

		<p>отырып, түрлі шарлар жасауға жаттықтыру. Балаларды еңбекқорлыққа, таза жұмыс жасауға тәрбиелеу.</p> <p>"Таным" Жаратылыстану Тақырыбы: "Балабақша және мектеп" Мақсаты: Балаларға балабақша мектеп жасына дейінгі балаларды тәрбиелейтін мектеп екендігін түсіндіру және балабақшада жұмыс істейтін мамандық иелерінің жұмыстарымен таныстыру, сурет бойынша әңгімелеу арқылы зейіндерін, есте сақтау қабілеттерін анықтау. Дене шынықтыру Тақырыбы: «Менің балабақшам» Мақсаты: Балаларға отбасы туралы әңгімелеу. Білім күні туралы түсінік беру. Салауатты өмір салтын ұстауды, дене сапаларын дамыту. Гимнастикалық</p>	<p>барамыз» (А. Досмағамбет) Мақсаты: Әнді қайталатып, бірдей орындауға дағдыландыру.</p>	<p>жеке затты тауып көрсету; бір элементтен тұратын жиын туралы түсінік қалыптастыру; «бір» және «бірнеше» («көп») терминдерін енгізу; ә) дәптерде берілген тапсырмалармен жұмыс істеу қабілетін арттыру; б) үлкендер еңбегін бағалауға тәрбиелеу. Сурет салу Тақырыбы: «Менің балабақшам» Мақсаты: Балаларға балабақша туралы түсінік бере отырып, бірнеше қатардан тұратын үйлердің суретін салуға және бояуға үйрету. Қоршаған ортамен танысу Тақырыбы: «Балабақша үйіміз» Мақсаты: Балаларға балабақша мектепке дейін тәрбиелейтін мекеме екендігін түсіндіру. Сурет бойынша әңгімелеу арқылы зейіндерін, есте сақтау қабілеттерін дамыту. Өз балабақшасын</p>	<p>ұқыпты жасай білуге үйрету; Дене шынықтыру Тақырыбы: «Балабақшаға барар жолда» Мақсаты: Балаларға бадабақшаға , мектепке бара жатқан қуанышты сәттерін әңгімелеу. Денсаулықты нығайтуды шынығу және оның маңызын қалыптастыру. Шығыршықтан шығыршыққа екі аяқпен секіру. Заттардың арасымен еңбектеу.</p>
--	--	---	---	---	---

			орындық үстімен қолға алма не алмұрт ұстап, тепе-теңдікті ұстап жүру.		кұрметтеуге баулу. Дидактикалық ойын. "Қанша қалды,қанша болды" Мақсаты: Есеп шығара білуге үйрету.	
Серуенге дайындық	10.55-11.10	Ұқыпты киінуге ,киімдерінің түймесін дұрыстап қадауға баулу.Киімді ретімен кию.				
Серуен	11.10-12.30		1Бақылау:"Жеңіл көліктерді." 2 Еңбек:"Ойын алаңын тазалау " 3Қимылдық ойын:"Бағдаршам" Мақсаты: Жол ережесін білуге үйрету. 4 Жеке жұмыс:Раянаға жаңылтпаш айтқызу. 5Еркін ойындар	1Бақылау:"Аула тазалаушы еңбегін" 2Еңбек:"Аула сыпырушыға көмектесу." 3Қимылдық ойын:"Кімнің командасы жылдам" Мақсаты: Жылдамдыққа тәрбиелеу. 4Жеке жұмыс:Мақалдар айту. 5Еркін ойындар	1 Бақылау:"Жаяу жүргіншілерді" 2 Еңбек:"Ойын алаңын тазалау." 3 Қимылдық ойын:"Үңгірдегі қасқыр" Мақсаты: Зеректікке баулу. 4Жеке жұмыс:Раяна мен Ясминаға бағдаршам туралы әңгімелеу. 5Еркін ойындар	1Бақылау:"Аула ны " 2Еңбек:"Ойын алаңын тазалау." 3 Қимылдық ойын:"Тауық пен түлкі" Мақсаты: Жылдамдыққа тәрбиелеу. 4Жеке жұмыс:Фатимаға жаңылтпаш айтқызу 5Еркін ойындар
Серуеннен оралу	12.30-12.40	Қатармен әуен ырғағымен серуеннен оралу.Киімдерін ретімен шешу.				
Гүскі ас	12.40-13.10	Астарына дәмділік тілеу. Үстел үстінде ұқыпты отыруға балаларды дағдыландыру.				
Гүскі ұйқы	13.10-15.10	Балалардың тыныш ұйықтауына жағымды жағдай жасау				
			Балаларға сазды киіз үйдің әуенін тыңдатып,ұйықтату.	"Түлкі мен тырна" ертегісін айту.	"Алдар көсе "ертегісі арқылы ұйықтату.	Сазды әуен арқылы ұйықтату.
Біртіндеп ұйқыдан тұру, пынықтыру	15.10-15.40	Біртіндеп ұйқыдан ояну,тыныс алу жаттығуларын жасату.				

паралары							
Әесін ас	15.40-16.10	Тамақтану кезінде тамақты асықпай шайнап жеп, жерге түсірмей таза жеу.					
Әйындар, тербес әрекет.	16.10-16.40		<p>Вариативтік компонент "Ойнайықта,ойлайық" Тақырыбы:"Ақ сүйек" Мақсаты: Бұл ойын балаларға шапшаңдыққа, күштілікке, тапқырлыққа, ойлай білу қабілеттерінің жетілуіне үйрету.</p> <p>Еркебұланға қарапайым себеп –салдарлық байланыстарды орнатуға бейімдеу.</p>	<p>Вариативтік компонент "Кел,сөйлейік ,үйренейік!" Тақырыбы:"М.Али мбаев «Алтын күз»" Мақсаты: Күздің ерекшеліктері туралы алған білімдерін толықтыру.Күз байлығы,оның алуан түрлілігі туралы айтып,өлеңді дауыс ырғағын келтіріп оқып жеткізу.</p> <p>Зейіннұрға тіршілік иелеріне аяушылық, жанашырлық танытуға үйрету.</p>	<p>Дидактикалық ойын. "Ұқсас затты тап" Мақсаты: Суреттегі ұқсас заттарды табу.</p> <p>Раянаға дене жаттығулары мен сауықтыру шараларына қызығушылық таныту.</p>	<p>Вариативтік компонент "Туған жер" Тақырыбы:"Өлкетану деген не" Мақсаты Өз өлкесінің тарихына қатысты материалдарды жинастырып, оның жойылмауы үшін аялап күтуге, ата-бабаларына көмектесуге тәрбиелеу.</p> <p>Аянаға педагогтың көрсетуімен ертеңгілік жаттығудың кешендерін орындауын үйрету</p>	
Баланың жеке аму картасына әйкес жеке сұмыстар							
Беруенге айындық	16.40-16.50	Өз бетімен киінуін, бөтенкелерінің бауын байлауын, салуын,киімдерінің түймесін салуын қадағалауды үйрету.Мадақтау.					
Беруен	16.50-17.50		<p>Жеңіл көліктерді бақылауды жалғастыру. Қимылдық ойын: "Кім тез"</p>	<p>Аула сыпырушы еңбегін бақылауды жалғастыру. Қимылдық ойын:</p>	<p>Жаяу жүргіншілерді бақылауды жалғастыру. Қимылдық ойын:</p>	<p>Ауланы бақылауды жалғастыру. Қимылдық</p>	

			Еркін ойын	"Көршінді тап" Еркін ойын	"Тышқандар" Еркін ойын	ойын: "Қалай жүріп нені тапқың келеді" Еркін ойын
Серуеннен оралу	17.50- 18.00	Киімдерін рет-ретімен жинау.				
Балалардың ойына қайтуы.	18.00- 18.30		Кеңес: "Бала өміріндегі ойыншықтың маңызы"	"Бала тілі - бал" үйден балаларымен әңгімелесуін айту.	Балалардың тазалықтарына мән беріп ,көңіл бөлулерін сұрау.	Демалыстарына сәттілік тілеп,жақсы өткізуін айту.